[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2017 г.                                           Норильск
         № 94
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска            от 09.06.2007 № 1248
В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление и.о. Главы города Норильска от 09.06.2007 № 1248 «О наделении полномочиями Управления по градостроительству и землепользованию Администрации города Норильска» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.
В преамбуле Постановления слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.11.2005 № 698 «О форме разрешения                          на строительство и форме разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»»    заменить словами «Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.02.2015 № 117/пр             «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения          на ввод объекта в эксплуатацию» (далее – Приказ Минстроя России от 19.02.2015 № 117/пр)».

1.2.
В пункте 1.1 Постановления:

1.2.1.  слова «а также их капитальный ремонт,» исключить;
1.2.2. слова «Постановлением Правительства РФ 24 ноября 2005 № 698» заменить словами «Приказом Минстроя России от 19.02.2015 № 117/пр».

1.3.
в пункте 1.2 Постановления слова «или капитальном ремонте» исключить.

1.4.
в пункте 1.3 Постановления слова «Постановлением Правительства РФ от 24 ноября 2005 № 698» заменить словами «Приказом Минстроя России от 19.02.2015 № 117/пр».
2.
Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 19.02.2015.
И.о. Руководителя Администрации города Норильска

        А.П. Митленко